
 

     

 

 Skönviks Gårds Gäddfiskecenter
   

Välkommen till ett litet fiskeparadis vid Indalsälven beläget nära mitten av
Sverige. Här i älven finns de stora gäddorna. En gädda på 18 kg togs för
ett par år sedan. Ni bor på en 1800-talsgård med alla bekvämligheter.En
nyreparerad lägenhet i en flygelbyggnad står till Ert förfogande. Båt hyr
Ni på plats och vi kan även traila båten om Ni vill prova andra vatten inom
fiskevårdsområdet. 

 
Säsong
Fisket börjar i slutet av maj och sträcker sig fram till början av oktober.
Genom att vattnet förblir kallt under sommaren så är fisket bra under hela
perioden.

 
Arter & Rekord
I Indalsälven finns framförallt gädda och abborre. En gädda på 18 kg togs
för ett par år sedan. Övriga fiskarter som kan fiskas med framgång i älven
är harr, sik, öring. Gäddor kring 10 kg är inte ovanliga fångster.

 
Gästservice
Vi har 3 st Linder440 4,4 m utrustade med Yamaha och Suzuki 4 hk
fyrtaktsmotorer. Vi har guidning med en Quintrex 440 Pro 4,4 m  utrustad
med 50 hk Honda 4-taktsmotor samt elmotor. Drag och enklare
fiskeutrustning kan köpas på plats.

    Plats & Resväg
Fiskecampen är belägen intill
Indalsälven 150 km väster om
Sundsvall och 50 km öster Östersund.
Till Sundsvall tar det c:a 1,5 tim. och
till Östersund 45 min. med bil. GPS:
lat (WGS 84) 63¤11´6´´N, lgn
15¤31´58´´E.
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 

  Fiskeutrustning & fiskesätt
Hos oss är det framförallt spinn och haspelfiske som
används. Viss trolling förekommer. Det är framförallt
stora skeddrag samt vobblers som är populärast. Våra
fiskegäster fiskar vanligen från ankrad båt. Strax efter
midsommar brukar en massa insekter kläckas och man
kan på fluga få goda fångster av sik och harr.

 
Bestämmelser
Vi tillämpar Catch and Release vid oskadad fångst. För
gädda gäller att alla under 40 cm och över 80 cm
återutsätts i vattnet. Den fisk man får behålla (gäller alla
arter)  är den man äter för dagen (1 per person)

 
Andra aktiviteter
Våra gäster brukar vandra omkring i den vackra naturen.
Med lite tur kan man se älgar och ibland björn. Luften,
tystnaden och den rena naturen brukar vara uppskattad.
Vill man se lite annat kan man bege sig till staden
Östersund. 

 
Språk
På anläggningen talar vi svenska och engelska.

 
Ytterligare information

  Boende
Här hyr ni en c:a 70 kvm stor lägenhet i en flygelbyggnad.
Den har plats för 5 personer och är komplett utrustad för
självhushåll. Sattelit-TV  samt trådlöst internet. I priset
ingår även sängkläder och handdukar. Vi har bekväma
sängar. Ej våningssängar. Lägenheten uthyrs
veckovis.        

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Skönviks Gårds Gäddfiskecenter
Adress: Familjen Gardmo
Postnummer/Ort: SE-830 76 Stugun
Telefon: +46 (0)695-100 06
Hemsida: www.skonviksgard.com
E-post: peter.gardmo@skonviksgard.com

Kontakt till återförsäljare:

 
 

 
 2018-01-04 
 

 

Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

